信息披露0404 2024年7月15日 星期一
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

民生加银基金管理有限公司关于旗下部分
开放式基金增加江海证券为销售机构

并参加费率优惠活动的公告
根据民生加银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与江海证券有限公司（以下简称“江海证

券”）签署的基金销售协议，自2024年7月16日起，本公司旗下部分开放式基金增加江海证券为销售
机构，同时开通基金定期定额投资业务（或简称定投申购）和基金转换业务、参加江海证券开展的基
金申购及定期定额申购等费率优惠活动。现将相关事项公告如下：

一、适用基金及业务范围

序号

1
2
3
4
5

基金代码

A类：000136C类：009709
A类：004532C类：004533
A类：003478B类：004589
B类：010288C类：003792
A类：016596C类：016597

基金名称

民生加银策略精选灵活配置混合型证券投资
基金

民生加银中证港股通高股息精选指数证券投
资基金

民生加银腾元宝货币市场基金

民生加银现金宝货币市场基金

民生加银月月乐30天持有期短债债券型证券
投资基金

是否开通定
投申购

是

是

是

是

是

是否开通
转换

是

否

是

是

是

是否参加费
率优惠

是

是

是

是

是

自2024年7月16日起，投资者可通过江海证券办理上述列表中对应基金的开户、申购、赎回、定
投申购、转换等业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以江海证券的规定为准。

投资者通过江海证券成功办理上述列表中参加费率优惠的基金的申购、定投申购、基金转换业
务，其申购费率（含定投申购）、基金转换费率享有折扣优惠，其中基金转换业务中转出与转入基金的
原申购费补差费率享受费率优惠。以上费率优惠中若原费率是固定金额的，则按固定金额执行，不
再享有费率折扣，原费率请阅读各基金合同、招募说明书等法律文件。具体实施费率优惠的范围及
优惠措施以江海证券安排为准。

二、重要提示1、上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。基金封
闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件及本公司
发布的最新业务公告。

2、上述参与费率优惠活动的基金，仅适用于处于正常申购期的基金的申购、定投申购及基金转
换手续费，不包括赎回业务等其他业务的基金手续费。本次费率优惠活动如有展期、终止或调整，费
率优惠规则如有变更，均以江海证券的安排和规定为准，本公司不再另行公告。3、基金定期定额投资业务是指投资者通过向有关销售机构提出申请，约定每期扣款日、扣款金
额及扣款方式，由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定银行账户内自动完成扣款及基金申购申
请的一种投资方式。定期定额投资业务并不构成对基金日常申购、赎回等业务的影响，投资者在办
理相关基金定期定额投资业务的同时，仍然可以进行日常申购、赎回业务。4、基金转换是指投资者可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部
或部分基金份额，转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额。前述适用基金及业务范围列表中
拟开通转换业务的基金将在江海证券开展基金转换业务。转换业务规则请参照本公司官网中发布
的《民生加银基金管理有限公司旗下基金转换业务规则》。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：1、江海证券有限公司
客服热线：956007
公司网址：www.jhzq.com.cn
公司地址：哈尔滨市松北区创新三路833号2、民生加银基金管理有限公司
客服热线：400-8888-388（免长话费）
公司网址：www.msjyfund.com.cn
公司地址：深圳市福田区莲花街道福中三路2005号民生金融大厦13楼13A
投资者欲了解本公司旗下基金详细情况，请仔细阅读基金合同、招募说明书等相关文件也可以

致电本公司客户服务电话或登录本公司网站查询。欢迎广大投资者到江海证券咨询以及办理开户、
认购、申购、定投申购、转换等相关基金业务。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单
易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收
益，也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银
行或者存款类金融机构，基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理
的其他基金的业绩也不构成对本基金业绩表现的保证。投资者投资于基金前应认真阅读基金的基
金合同、招募说明书等资料，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受
能力相匹配的产品。敬请投资者留意投资风险。

本公司保留对本公告的解释权和修改权。
特此公告。

民生加银基金管理有限公司
二〇二四年七月十五日

中欧兴利债券型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2024年07月15日1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

中欧兴利债券型证券投资基金

中欧兴利债券

001776
中欧基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

增聘基金经理

周锦程

苏佳

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓

名

任职日期
证券从业年限

证券投资管理从
业年限

过往从业经历

其中：管理过公
募基金的名称及

期间

周锦程

2024-07-15
13年

13年

历任德邦证券股份有限公司研究员、债券投资经理（2011.07-2016.11），浙商基金有限责任公司固定
收益部基金经理（2016.11-2022.09）。2022年10月加入中欧基金管理有限公司，现任基金经理。

基金主代码
002909
680001
003874
686868
003549
002077
002076
002279
003314
002830
003220
006102
006284
006628
007587
007179
007224
007459

基金名称
浙商惠享纯债债券型证券投资基金

浙商聚潮策略配置混合型证券投资基金
浙商日添金货币市场基金

浙商聚盈纯债债券型证券投资基金
浙商惠裕纯债债券型证券投资基金

浙商日添利货币市场基金
浙商中证500指数增强型证券投资基金

浙商惠盈纯债债券型证券投资基金
浙商惠南纯债债券型证券投资基金

浙商惠丰定期开放债券型证券投资基金
浙商惠利纯债债券型证券投资基金
浙商丰利增强债券型证券投资基金

浙商兴永纯债三个月定期开放债券型证券投资
基金

浙商丰盈纯债六个月定期开放债券型证券投资
基金

浙商丰裕纯债债券型证券投资基金
浙商丰顺纯债债券型证券投资基金

浙商惠3个月定期开放债券型证券投资基金
浙商惠睿纯债债券型证券投资基金

任职日期
2017-02-17
2017-02-17
2017-02-17
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2017-09-18
2018-08-28
2019-04-24
2019-07-31
2019-12-19
2019-12-19
2019-12-26
2020-02-05

离任日期
2020-04-08
2018-02-22
2020-04-08
2019-09-17
2020-04-08
2019-09-17
2019-05-31
2020-04-08
2019-09-17
2022-09-29
2019-09-17
2022-09-29
2022-09-09
2019-09-17
2021-02-25
2021-03-01
2021-02-25
2022-09-29

是否曾被监管机
构予以行政处罚
或采取行政监管

措施

是否已取得基金
从业资格

取得的其他相关
从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在
中国基金业协会

注册/登记

166803
009181

009568
008505
009677

013232
166016
166008
012240
005419
005736

008739
019123
004728
020372

013283

否

是

-
中国

研究生学历、硕士学位

是

浙商惠民纯债债券型证券投资基金

浙商智多兴稳健回报一年持有期混合型证券投
资基金

浙商智多宝稳健一年持有期混合型证券投资基
金

浙商中短债债券型证券投资基金

浙商智多益稳健一年持有期混合型证券投资基
金

浙商兴盛一年定期开放债券型发起式证券投资
基金

中欧纯债债券型证券投资基金(LOF)
中欧增强回报债券型证券投资基金（LOF）

中欧兴悦债券型证券投资基金

中欧聚瑞债券型证券投资基金

中欧兴华定期开放债券型发起式证券投资基金

中欧同益一年定期开放债券型发起式证券投资
基金

中欧诚悦债券型证券投资基金

中欧瑾泰债券型证券投资基金

中欧中债0-3年政策性金融债指数证券投资基
金

中欧兴盈一年定期开放债券型发起式证券投资
基金

2020-04-29
2020-06-15

2020-07-30
2020-08-24
2021-01-29

2021-08-25
2023-04-28
2023-05-26
2023-05-26
2023-05-26
2023-05-31

2023-05-31
2024-01-10
2024-01-10
2024-01-24

2024-05-16

2022-09-29
2022-09-29

2022-09-29
2021-10-20
2022-09-29

2022-09-29
-
-
-
-
-

2024-07-15
-
-
-

-

特此公告。
中欧基金管理有限公司

2024年07月15日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分
上交所ETF新增万和证券股份有限公司

为申购赎回代办证券公司的公告
自2024年7月15日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分上交所ETF新增万

和证券股份有限公司为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：
一、涉及基金

基金代码

513180
513300
515170
562500
562510
513910
562700
516000
516810

基金全称

华夏恒生科技交易型开放式指数证券投资基金
（QDII）

华夏纳斯达克 100交易型开放式指数证券投资基
金（QDII）

华夏中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指
数证券投资基金

华夏中证机器人交易型开放式指数证券投资基金

华夏中证旅游主题交易型开放式指数证券投资基
金

华夏中证港股通央企红利交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证汽车零部件主题交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证大数据产业交易型开放式指数证券投资
基金

华夏中证农业主题交易型开放式指数证券投资基
金

场内简称

恒指科技

纳斯达克

食品饮料

机器人

旅游ETF
红利央企

汽车零件

大数据50
农业

扩位简称

恒生科技指数ETF
纳斯达克ETF
食品饮料ETF
机器人ETF
旅游ETF

港股央企红利ETF
汽车零部件ETF
大数据50ETF
农业50ETF

投资者可自 2024年 7月 15日起在万和证券股份有限公司办理对应基金的申购、赎回等业务。
投资者在销售机构办理上述基金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销
售机构的业务办理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询渠道
销售机构名称

1 万和证券股份有限公司

网址

http://www.vanho.cn/
客户服务电话

4008-882-882
投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了

解相关信息。

上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二四年七月十五日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分
深交所ETF新增万和证券股份有限公司

为申购赎回代办证券公司的公告
自2024年7月15日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分深交所ETF新增万

和证券股份有限公司为申购赎回代办证券公司。具体情况如下：
一、涉及基金

基金代码

159635
159655
159663
159845
159869
159995

基金全称

华夏中证基建交易型开放式指数证券投资基金

华夏标普500交易型开放式指数证券投资基金（QDII）
华夏中证机床交易型开放式指数证券投资基金

华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基金

华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金

场内简称

基建 50ETF
标普ETF
机床ETF

中证1000ETF
游戏ETF
芯片ETF

投资者可自 2024年 7月 15日起在万和证券股份有限公司办理对应基金的申购、赎回等业务。
投资者在销售机构办理上述基金申购赎回等业务的具体流程、规则等以各销售机构的规定为准，销
售机构的业务办理状况亦请遵循其各自规定执行。

二、咨询渠道
销售机构名称

1 万和证券股份有限公司

网址

http://www.vanho.cn/
客服电话

4008-882-882
投资者可拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）了

解相关信息。
上述基金的申购赎回代办证券公司可通过本公司网站进行查询。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二四年七月十五日

华宝基金关于华宝宝瑞一年定期开放债券
型发起式证券投资基金新增东北证券股份

有限公司为代销机构的公告
根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与东北证券股份有限公司（以下简称：东北证

券）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自2024年07月15日起增加东北证券为华宝宝瑞
一年定期开放债券型发起式证券投资基金（华宝宝瑞一年定开债券:012745）的代销机构。投资者可
通过上述代销机构办理华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金的开户、认购、申赎及其
他业务。

投资者可通过以下途径咨询具体业务：（1）东北证券股份有限公司 客户服务电话: 95360 公司
网址：www.nesc.cn（2）华宝基金管理有限公司 客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588 公司网
址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、

《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

华宝基金管理有限公司
2024年07月15日

华宝基金关于旗下部分基金新增中银国际
证券股份有限公司为代销机构的公告

根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中银国际证券股份有限公司（以下简称“中
银国际”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自2024年07月15日起增加中银国际为以下
适用基金的代销机构。

一、适用基金如下：
序号

1
2

基金全称

华宝宝康债券投资基金C类

华宝资源优选混合型证券投资基金C类

基金代码

007964
011068

二、投资者可到中银国际办理上述基金的开户、认购、申赎及其他业务。投资者可以通过以下途
径了解或咨询相关情况：（1）中银国际证券股份有限公司 客户服务电话: 400-620-8888 公司网址：www.bocichina.com（2）华宝基金管理有限公司 客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588 公司网
址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、

《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

华宝基金管理有限公司
2024年07月15日

特别提示
河北科力汽车装备股份有限公司（以下简称“科力装备”

或“发行人”）首次公开发行 17,000,000 股人民币普通股（A
股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深
圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过，并已经中国
证券监督管理委员会予以注册（证监许可〔2024〕339号）。

敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于2024年
7月15日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金
交收义务，确保其资金账户在 2024 年 7 月 15 日（T+2 日）日
终有足额的新股认购资金。投资者认购资金不足的，不足部
分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者
自行承担。投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的
相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
低于扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，
本次发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购
的股票由保荐人（主承销商）长江证券承销保荐有限公司（以
下简称“保荐人（主承销商）”）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上市之
日起即可流通。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计
不足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，
发行人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足
额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的

次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新
股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。
放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、
可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的
网上投资者送达获配缴款通知。

根据《河北科力汽车装备股份有限公司首次公开发行股
票并在创业板上市发行公告》，本次发行的保荐人（主承销
商）于2024年7月12日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南东
路5045号深业中心311室主持了河北科力汽车装备股份有
限公司首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪
式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的
监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

中签号码

7336,2336
14080,39080,64080,89080
583392
2530196,7530196
26165455,42671093,56386140,33504457

凡参与本次网上定价发行申购科力装备A股股票的投
资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号
码。中签号码共有13,954个，每个中签号码只能认购500股
科力装备A股股票。

发行人：河北科力汽车装备股份有限公司
保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2024年7月15日

河北科力汽车装备股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

特别提示
河北科力汽车装备股份有限公司（以下简称“科力装备”

或“发行人”）首次公开发行17,000,000股人民币普通股（A股）
（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券
交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委员审议通
过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监
会”）予以注册（证监许可〔2024〕339号）。

发行人与保荐人（主承销商）长江证券承销保荐有限公司
（以下简称“保荐人（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量
为17,000,000股，本次发行价格为人民币30.00元/股。本次发
行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位
数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立
的证券投资基金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金
（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下简称“养老
金”）、企业年金基金和职业年金基金（以下简称“年金基金”）、
符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称

“保险资金”）和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数
孰低值，故保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行初始战略配售数量为3,400,000股，占本次发行
数量的20.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行的战略
配售由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售
设立的专项资产管理计划（即长江资管星耀科力汽车员工参
与创业板战略配售集合资产管理计划（以下简称“科力装备员
工资管计划”））和其他参与战略配售的投资者组成。根据最
终确定的发行价格，参与战略配售的投资者最终获配数量为2,
516,666股，约占本次发行数量的14.80%，其中科力装备员工
资管计划最终战略配售股份数量为1,666,666股，约占本次发
行数量的9.80%；其他参与战略配售的投资者最终合计获配数
量为850,000股，约占本次发行数量的5.00%。初始战略配售
数量与最终战略配售数量的差额883,334股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向参与战略配售的投资者定向配售
（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下投资者询价
配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发
行数量为10,403,334股，占扣除最终战略配售数量后本次发行
数量的71.83%；网上初始发行数量为4,080,000股，占扣除最终
战略配售数量后本次发行数量的28.17%。根据《河北科力汽
车装备股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行
公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上投
资者初步有效申购倍数为7,087.51654倍，高于100倍，发行人
和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配
售数量后本次公开发行股票数量的20%（向上取整至500股的
整数倍，即2,897,000股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最
终发行数量为7,506,334股，占扣除最终战略配售数量后本次
发行数量的51.83%；网上最终发行数量为6,977,000股，占扣除
最终战略配售数量后本次发行数量的48.17%。回拨后本次网
上 发 行 的 中 签 率 为 0.0241276194% ，有 效 申 购 倍 数 为 4,

144.62771倍。
敬请投资者重点关注本次发行的缴款环节，并于2024年7

月15日（T+2日）及时履行缴款义务。具体内容如下：
1、网下投资者应根据本公告，于2024年7月15日（T+2

日）16:00前，按最终确定的发行价格与初步配售数量，及时足
额缴纳新股认购资金。

认购资金应当在规定时间内足额到账，未在规定时间内
或未按要求足额缴纳认购资金的，该配售对象获配股份全部
无效。多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全
部获配股份无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资
金不足，共用银行账户的配售对象获配股份全部无效。网下
投资者如同日获配多只新股，请按每只新股分别缴款，并按照
规范填写备注。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低
于扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，本次
发行因网下、网上投资者未足额缴纳申购款而放弃认购的股
票由保荐人（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限
售期安排，自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可
流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺
其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的
股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市
交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自
本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其
管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公
告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面，发行人的高级管理人员与核心员工参与
本次战略配售设立的专项资产管理计划获配股票限售期为12
个月，其他参与战略配售的投资者获配股票的限售期为12个
月，限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始
计算。限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配股份的
减持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的70%时，发行
人和保荐人（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行
的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者未足额申
购以及获得初步配售的网下投资者未及时足额缴款的，将被
视为违约并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将违约情况
向中国证券业协会报告。网下投资者或其管理的配售对象在
证券交易所各市场板块相关项目的违规次数合并计算。配售
对象被列入限制名单期间，该配售对象不得参与证券交易所
各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。网下投资者被
列入限制名单期间，其所管理的配售对象均不得参与证券交
易所各市场板块相关项目的网下询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投

资者送达获配缴款通知。
一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行价格为人民币30.00元/股，发行价格不超过剔

除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔
除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、年金基金、保险资
金和合格境外投资者资金报价中位数、加权平均数孰低值，故
保荐人相关子公司无需参与本次战略配售。

本次发行初始战略配售数量为3,400,000股，占本次发行
数量的20.00%。根据最终确定的发行价格，本次发行的战略
配售由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售
设立的专项资产管理计划（即科力装备员工资管计划）和其他
参与战略配售的投资者组成。根据最终确定的发行价格，参
与战略配售的投资者最终获配数量为2,516,666股，约占本次
发行数量的14.80%，其中科力装备员工资管计划最终战略配
售股份数量为1,666,666股，约占本次发行数量的9.80%；其他
参与战略配售的投资者最终合计获配数量为850,000股，约占
本次发行数量的5.00%。初始战略配售数量与最终战略配售
数量的差额883,334股回拨至网下发行。

截至2024年7月5日（T-4）日，参与战略配售的投资者已
足额缴纳战略配售认购资金。初始缴款金额超过最终获配股
数对应金额的多余款项，保荐人（主承销商）将在2024年7月
17日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。

综上，本次发行战略配售结果如下：

序号

1

2

3

4

5

合计

投资者名称

科力装备员
工资管计划

广州广智产
业投资基金
合 伙 企 业
（ 有 限 合
伙）

南方工业资
产管理有限
责任公司

全国社会保
障基金理事
会（委托南
方基金管理
股份有限公
司管理的全
国社保基金
一 零 一 组
合）

中国保险投
资基金（有
限合伙）

投资者类型

发行人的高级管理人员
与核心员工参与本次战
略配售设立的专项资产
管理计划

与发行人经营业务具有
战略合作关系或长期合
作愿景的大型企业或其
下属企业

与发行人经营业务具有
战略合作关系或长期合
作愿景的大型企业或其
下属企业

具有长期投资意愿的大
型保险公司或者其下属
企业国家级大型投资
基金或者其下属企业

具有长期投资意愿的大
型保险公司或者其下属
企业国家级大型投资
基金或者其下属企业

获配股数
（股）

1,666,666

118,604

118,604

494,188

118,604

2,516,666

获配金额
（元）

49,999,980.00

3,558,120.00

3,558,120.00

14,825,640.00

3,558,120.00

75,499,980.00

限售期
（月）

12

12

12

12

12

-
注：限售期自本次公开发行的股票在深交所上市之日起开始计算。

二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第208号〕）、

《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会令〔第205号〕）、
《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细
则》（深证上〔2023〕100号）、《深圳市场首次公开发行股票网下
发行实施细则（2023年修订）》（深证上〔2023〕110号）、《首次公
开发行证券承销业务规则》（中证协发〔2023〕18号）、《首次公
开发行证券网下投资者管理规则》和《首次公开发行证券网下
投资者分类评价和管理指引》（中证协发〔2023〕19号）等相关
规定，保荐人（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行
了核查和确认。依据深交所网下发行电子平台最终收到的有
效申购结果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2024年7月11日（T日）结
束。经核查确认，《发行公告》中披露的259家网下投资者管理
的6,077个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进
行了网下申购，有效申购数量为2,666,590万股。

（二）网下发行初步配售结果
根据《河北科力汽车装备股份有限公司首次公开发行股

票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询
价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人
和保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类
网下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者类别

A类投资者

B类投资者

总计

有效申购股
数（万股）

1,676,880
989,710
2,666,590

占网下有
效申购数
量比例

62.88%
37.12%
100.00%

初步配售股
数（股）

5,302,655
2,203,679
7,506,334

占网下最终
发行量比例

70.64%
29.36%
100.00%

配售比例

0.03162215%
0.02226591%

-
注：配售比例=该类别初步配售股数/该类别有效申购股数。

本次配售无零股产生。以上配售安排及结果符合《初步
询价及推介公告》公布的配售原则。各配售对象获配情况详
见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

三、保荐人（主承销商）联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑

问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式
如下：

保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司
联系电话：021-61118563、021-61118571
联系人：资本市场部

发行人：河北科力汽车装备股份有限公司
保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2024年7月15日

河北科力汽车装备股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网下发行初步配售结果公告

保荐人（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司